
UCHWAŁA NR LI/343/2023 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi złożonej przez osoby fizyczne na pracowników Starostwa 

Powiatowego w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 12 pkt 11ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 232 §2 i §3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Przekazać do załatwienia skargę złożoną przez osoby fizyczne na pracowników Starostwa 

Powiatowego w Nakle nad Notecią Staroście Nakielskiemu jako przełożonemu służbowemu. 

§ 2. Zobowiązuje się Starostę Nakielskiego do zawiadomienia Rady Powiatu Nakielskiego 

o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Nakielskiego do zawiadomienia skarżących 

o przekazaniu skargi Staroście Nakielskiemu jako przełożonemu służbowemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nakielskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B903488-80CA-4547-94DA-3F2C993F9DE2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 20 lutego 2023 roku do Przewodniczącego Rady Powiatu Nakielskiego wpłynęło pismo Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego w sprawie przekazania według właściwości skargi na działanie Starosty Nakielskiego  

w sprawie dotyczącej udzielenia informacji o wydaniu pozwolenia na budowę murowanego komina do nieruchomości  

  

Przewodniczący Rady Powiatu zgodnie z art. 91a ust. 6 statutu Powiatu Nakielskiego przekazał  

tę skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Nakielskiego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zebrała się na posiedzeniu w dniu 9 marca 2023 roku.  

Po zapoznaniu się ze sprawą Komisja jednogłośnie uznała, że jest to de facto skarga na działania podejmowane przez 

urzędników Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. Weryfikacja zasadności złożonej skargi wymaga 

przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego przez pracodawcę. W związku z tym Komisja Skarg, Wniosków  

i Petycji zarekomendowała Radzie Powiatu przekazanie sprawy do rozpatrzenia Staroście Nakielskiemu jako 

przełożonemu służbowemu pracowników Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią.  

Rada Powiatu Nakielskiego podzielając opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiocie sprawy, 

postanowiła zgodnie z art. 232 §2 kodeksu postępowania administracyjnego przekazać skargę do rozpatrzenia Staroście 

Nakielskiemu, zobowiązując go jednocześnie do zawiadomienia Rady Powiatu o sposobie jej załatwienia.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B903488-80CA-4547-94DA-3F2C993F9DE2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



